征地315亩！丹灶迎来百亿级项目 打造国家电投华南氢能产业基地
链接：www.china-nengyuan.com/news/180530.html
来源：佛山市南海区人民政府

征地315亩！丹灶迎来百亿级项目 打造国家电投华南氢能产业基地

 4月6日，南海区政府网站发布了《关于国家电投华南氢能产业基地项目征收土地预公告》，拟征收土地面积约315
亩，将用于国家电投华南氢能产业基地项目建设。

 以下为公告原文

佛山市南海区人民政府关于国家电投华南氢能产业基地项目征收土地预公告

 为顺利实施国家电投华南氢能产业基地项目的建设，拟征收该项目所需土地。现将该拟征收土地的有关事宜预公告
如下：

 一、拟征收土地位置及范围：拟征收土地位于佛山市南海区丹灶镇辖区内（具体位置详见附件1）。

 二、拟征收面积及权属：本次拟征收土地面积约315亩（具体以征地红线为准）。

 三、征收目的：用于国家电投华南氢能产业基地项目建设。

 四、实施单位：征收工作委托佛山市南海区丹灶镇人民政府具体组织实施。

 五、有关部门自本预公告发布之日起，在拟征地范围内暂停办理下列事项：

 （一）宅基地和其他建设用地申请；

 （二）土地、房屋用途变更；

 （三）新建、扩建、改建房屋申请；

 （四）土地、房屋的交易和抵押；

 （五）已依法取得建房批准文件但尚未建造完毕房屋的续建；

 （六）以被征收房屋为注册地址的工商注册登记、变更；

 （七）入户申请，但因婚姻、出生、回国、军人退伍转业、高校毕业生户籍回迁、投靠直系亲属、刑满释放等原因
应当入户的除外。

 上述暂停办理事项至签署土地征收协议书当日止。

 六、本预公告发布之后，由征地实施单位开展土地现状调查，请各相关单位和个人相互知照，并予以配合。

 七、本预公告发布之后，违法建（构）筑物及征收范围内实施新建、抢建、改建房屋和改变房屋用途或抢栽抢种农
作物等不当增加补偿费用的，不予补偿。

 八、本预公告公示期自2022年4月6日至2022年4月19日（不少于十个工作日）。

 特此公告。

 附件：国家电投华南氢能产业基地项目土地征收范围示意图

佛山市南海区人民政府
2022年4月6日

                                                  页面 1 / 2

征地315亩！丹灶迎来百亿级项目 打造国家电投华南氢能产业基地
链接：www.china-nengyuan.com/news/180530.html
来源：佛山市南海区人民政府

国家电投华南氢能产业基地项目土地征收范围示意图

原文地址：http://www.china-nengyuan.com/news/180530.html

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                  页面 2 / 2

http://www.china-nengyuan.com/news/180530.html
http://www.tcpdf.org